
Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  
от 29.12.2017 № 1592 

 
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
 
 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :  

1. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года: 
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 

от 01.04.2015 № 752 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных 
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями городского округа «Город Йошкар-Ола»; 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 03.11.2015 № 2106 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.04.2015 № 752 «О 
формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 
учреждениями городского округа «Город Йошкар-Ола». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                  Е.Маслов
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


